

सुचना: सामान्यकाळातील २७ वा रविवार, ६ ऑक्टोबर २०२४

आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

१. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक .

२. बुधवार दि . २ ऑक्टोबर रोजी आपल्या युवासंघाने समुद्र स्वच्छता अभियान याचे आयोजन केले होते एकुण ३५ युवक युवतींनी यात सहभागी झाले व युवकांसाठी पाणी, कोल्डींग्स आणि सॅन्क्स दिल्याबद्दल स्पॉन्सचे आभार .

३. ऑक्टोबर महिना हा फातिमा मातेची गावभेट व रोझरीचा महिना आहे . प्रत्येक कुटुंबाने या महिन्यात एकत्र येऊन आपल्या हेतूसाठी रोझरीची प्रार्थना करावी ही विनंती . गावात ७:३० वा . रोझरी प्रार्थना होईल . फातिमा मातेची गावभेट वेळापत्रक पुढीलप्रमाणे .

४ . सोमवारी सकाळी मध्यस्थीची प्रार्थना व गुरुवारी संध्याकाळी ६ .३० वा . कॅरिजमॅटीक प्रार्थना होईल .

५ . सोमवार दि . ७ ऑक्टोबर हा दिवस जागतिक शांतीसाठी प्रार्थना आणि उपवासाचा दिवस पाळण्यास पोप फ्रान्सिस यांनी विशेष आवाहन केले आहे . जगात शांती यावी ह्या हेतूसाठी आपणास संपूर्ण दिवस प्रार्थना आणि उपवास करण्यास आमंत्रित केले आहे . प्रत्येक श्रद्धावंतांना ७ ऑक्टोबर रोजी शांतीसाठी रोझरीची प्रार्थना करून पवित्र मरियेकडे युद्ध संपुष्टात यावे व अशांत जगात शांती यावी म्हणून तिच्याकडे मध्यस्थी करण्यास सांगितले आहे .

६ . बुधवारी संध्याकाळी मिसानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल .

७ . शनिवार दि . १२ ऑक्टोबर रोजी सकाळी ९ ते ११ यावेळेत सर्व आशादिप स्त्रियां आणि पुरुष ह्यांच्यासाठी एक विशेष कार्य क्रमाचे आयोजन केले आहे . मिसानंतर चहापान व आशादिप संघटनेचे संचालक फा . लिओ फरगोज मार्गदर्शन करतील .

८ . प्रथम ख्रिस्तशरीर व दृढीकरण साक्रमेंत स्विकारणाऱ्यां मुलांच्या पालकांसाठी श्रीमती अइमंशन लोपीस यांचे दुसरे सेमिनार रविवार दि . १३ ऑक्टोबर रोजी सकाळी १०:३० ते ११:३० ह्या वेळेत चर्चमध्ये आयोजित केलेले आहे . कृपया सर्व पालकांनी वेळेवर हजर राहावे .

९ . संपूर्ण ख्रिस्तसभेत रविवार २० ऑक्टोबर हा दिवस जागतिक मिशन रविवार पाळता जातो . शर्व स्थानिक चर्चमध्ये जागतिक मिशन दिनादिवशी गोळा करण्यात आलेले दान पूर्णपणे एकात्मतेच्या सार्वत्रिक निधीसाठी जाते, जे दान चर्च 'पॉन्टिफिकल सोसायटी ऑफ द प्रॉपगेशन ऑफ द फेथ' द्वारा सर्व मिशनच्या गराजांसाठी पोप महोदयांच्या नावाने वितरण करतात . गरिबांची आणि गरजवंतांची सेवा करण्याचे हे मिशन आहे . आपण अधिक सिनोडल आणि अधिक मिशनरी चर्च होण्यास परमेश्वर या दिवसाद्वारे संधी देत असतो . मिशन रविवार निमित्ताने मुलगामी सेवक नेत्याद्वारे प्रत्येक कुटुंबाला एक दानपाकीट देण्यात येईल . कृपया त्यांना सहकार्य करा . हे पाकीट आपल्या घरात पनेलसमोर ठेवा, एकत्र प्रार्थना करा . कुटुंबात कमावणाऱ्या प्रत्येकाने आपले दान त्या पाकीटात घालून ते पाकीट सेवक नेत्याकडे द्यावे . हा आपल्या ख्रिस्ती शिकवणूकीचा भाग आहे, ही आपली श्रद्धा आहे . ही आपली बांधिलकी आहे . आपण चेक रूपानेही देऊ शकता . आपण चेक "The Church of the Mother of God" ह्या नावाने काढावा .

११ . रविवार दि . २० ऑक्टोबर रोजी आपल्या युवासंघाने फुटबॉल टूर्नामेंटचे आयोजन चर्च गाऊंडवर केलेले आहे . इच्छुक टिमने गुगल फॉर्म भरून ५०० रु . एन्ट्री फी भरावी .

१२ . नोव्हेंबर व ऑक्टोबर महिन्याचे मिसा हेतू सोमवार दि . ७ ऑक्टोबर रोजी सकाळी कार्यालयीन वेळेत स्विकारले जातील .

Announcements: 27th Sunday of Ordinary Time, 6th October, 2024

Thank you for organizing the liturgy

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. Sunday School Children, **Please Note the Bus service from DP Church ground is available** at 8 am, which will stop at Amol Nagar and Panju stop. Parents, please send your Children to Sunday School.
3. Our Youth had organized **Beach Cleaning** drive on Wednesday, 2nd October. 35 youth were present; we thank a person who had sponsored snacks for our youth.
4. Our Daily and Sunday readers **will have a training** session tomorrow/today after 9.30am Mass in the Church. Those who would like to join the group of reader, please be present for this training session.
5. **Month of October** is a month of visitation of Our lady of Fatima to every zone and a Rosary Month. A statue of Our lady of Fatima will visit every zone, statue will remain for a day in every zone. Rosary will be at 7:30pm. The schedule of the visit of our lady of Fatima is as follows:
* **Secondly every zone** will have a statue of Our Lady of Fatima visiting families of their zones in this month of October. On the day of visit of a parish statue of Our Lady of Fatima to your zones, all families of that zone will gather together to pray a rosary as one community.
6. Our Holy Father Pope Francis has called for a **Global Day of Prayer and Fasting for Peace** on Monday, 7th October as it marks the first anniversary of the tragic attack on Israel, let us join with our Pope in praying the Rosary for the intention of Peace in the World, asking Our Blessed Mother to intercede to end the war and for peace in our troubled world.
7. The Prayer meeting **on Tuesday, 8th October** at 7.00pm at our D.P. Grotto. Fr. Thomas Lopes will be preaching the Word of God. Kindly attend in large numbers.
8. **The seminar for the first Holy Communion and confirmation children's Parents** will be held on Sunday 13th October from 10:30am to 11:30am in the Church by Mrs. Assumption Lopes. All parents must be present for this seminar. It is compulsory.
9. Family Cell Invites **Widows, Widowers and Singles** above 40 years for 9.30 am Mass in Church followed by a get-together in the Church Hall on Sunday 20th October 2024. Invitation cards will be available after the Masses with Family Cell members. This get - together is Free
10. **Sunday 20th October is observed as World Mission Sunday**, collection made on this Sunday will be sent to the Holy Father. Requesting you to donate generously. This is the mission of our Lord Jesus Christ. The mission is to serve the poor and the needy. Jesus has blessed us with many gifts, blessings and prosperity. God loves us abundantly. By giving and sharing, God gives us more. A mission Sunday envelope is given to each family. Cluster leaders will give you an envelope. Please cooperate with them. Place this envelope in front of the altar in your house, and pray together. This is our commitment. Everyone who earns in the family are encouraged to contribute their part in that envelope, and hand over this envelope to the cluster leader. This is our Christian teaching; this is our faith. You can also contribute by check. A check should be drawn in favour of **"The Church of the Mother of God"**.
11. **Our Parish Youth have organised Football Tournament** on Sunday, 20th October on our ground from 11am. Those teams would like to participate please fill up the google forms and pay the Rs. 500/- entry fee.
12. **Parents expecting a child**, please register for the Pre-Baptism Course in the Church office
13. **The Mass intentions** for the month of November and December will be taken on Monday, 7th October, morning after 7am Mass by Mrs. Cotilda.